
Zarządzenie Nr 119/10  
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 08 grudnia 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

§ i
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy

Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10,Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLIVI/444/10, Nr XLVII/448/10 i Nr 
XLIX/464/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10 , 
Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 
53/10, Nr 60/10, Nr 73/10 , Nr 79/10, Nr 84/10, Nr 95/10, Nr 102/10, Nr 112/10 i Nr 
114/10 o kwotę 10 000,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10, Nr XLI/429/10,Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLVI/444/10, Nr XLVII/448/10 i Nr
XLIX/464/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10, 
Nr 30/10, Nr 31/10, Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 
53/10, Nr 60/10, Nr 73/10, Nr 79/10, Nr 84/10, Nr 95/10, Nr 102/10, Nr 112/10 i Nr 
119/10 o kwotę 10 000,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 787 209,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 936 525,oo zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 967 997,45 zł, w tym wyodrębnia się 
dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 936 525,oo zł.

§3

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2010 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y

Nr 119/10 z dnia 08.12.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

—1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

-------------------------1----------------------T
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA |

-----------------------r
ZWIEKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1

1
_J________________________________________

ZMIANA
l I

(-) 1 
i

(+)
i

08.12.2010r.

1
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 116/10 15 777 209,45 j

OJLT)OO

l
POMOC SPOŁECZNA 

I

1
2 879 075,00 | 

I
0,00

r
10 000,00|

1
2 889 075,00

1 1
| 185214

1
|Z asiłk i i  pomoc w naturze oraz składki

1
87 612,00 | 0,00

r
10 000,00| 97 612,00

|na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 1 i
2030 | Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 87 250,00 | 0,00 10 000,00I 97 250,00

|państwa na rea liza  cję własnych zadań l 1

1___ 1___________
|bieżących gmin

J ________________________________________
1

________________ 1___ 1l i i  i i 1 1 
1___ l____________ 1________________________________________ l________________ 1______________________________ i _ i

1
1__

RAZEM
i

15 777 209,45 | 
________________ 1___

0,00
r

10 000,00 I 
1

15 787 209,45
J



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 119/10 z dnia 08.12.2010r.

Strona 1
1
DZ-ROZDZ-PAR.

i
| WYSZCZEGÓLNIENIE

l
| BUDŻET

1 1 
PRZED | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA |BUDŻET NA DZIEŃ

1
______________________________________

11
ZMIANA

____________1_ (-) 1I (+) 1 l
08.12.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 116/10 18 957
1

997,45 | 
Ir

7501
1
|ADMINISTRACJA PUBLICZNA
I

—1
1

1
565

1
882,00 | 

1
3 054,54

r
3 054,54|

I
1 565 882,00

75011
1
|Urzędy Wojewódzkie

1
41

1
000,00 | 946,54 946,54| 41 000,00

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 1 2 540,16 ( 66,54 0,001 2 473,62
4700 |Szkolenia pracowników niebedących 

|członkami służby cywi lnej
1 1 600,00 I 880,00 0,00| 720,00

4750 |Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
|programów i  licen  c j i  
I I

650,00 | 

1

0,00 946,54|
1I

1 596,54

75023 |Urzędy Gmin
1

1 372 958,00 | 2 108,00
r

2 108,00| 1 372 958,00
4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 94 000,00 | 2 108,00 0,001 91 892,00
4410 |Podróże służbowe krajowe 1 17 000,00 1 0,00 2 000, Ooj 19 000,00
4500 |Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jjednostek samorządu tery toria lnego  
I

1I

1 080,00 |

1I

0,00 108, ooj

1
i

1 188,00

754 j
1
|bezpieczeńsytwo publiczne i ochrona
I PRZECIWPOŻAROWA
I

1

1I

133
1

823,00 |
1I

0,00 500,00| 

I

134 323,00

1
175412

1
|Ochotnicze straże pożarne

1
1 106

1
304,00 | 0,00

1
500,00| 106 804,00

4260 |Zakup energ ii 
I I

10 300,00 | 
I

0,00 500,00(
I

10 800,00

758 j
1
|RÓŻNE ROZLICZENIA 
I

1
1
I

57
1

330,00 | 
I

500,00
r

0,00 |
1

56 830,00
1
|75818 1 Rezerwy ogólne i celowe

1
1 57

1
330,00 | 500,00

1
0,001 56 830,00

4810 |Rezerwy 
I J ___

57 330,00 | 500,00 0 ,001 
1

56 830,00

801 j
1
|OŚWIATA I WYCHOWANIE 
I

1
6 282 

J ________

1
490,48 |

I
3 254,00

1
3 254,00|

I
6 282 490,48

l
|80101 |Szkoły podstawowe

1
3 856

1
066,00 | 2 804,00

1
200,00| 3 853 462,00

3020 |Wydatki osobowe niezliczone do 
|wynagrodzeń

1
1

114 581,00 | 

1

0,00 200,001 

1

114 781,00

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 189 029,00 ( 1 984,00 0 ,001 187 045,00
4300 |Zakup usług pozostałych 

I I
39 504,00 | 

I
820,00 0,00 ( 

1
38 684,00

1
|80110 |Gimnazja

1
| 1 700 439,48 | 150,00

1
2 804,00| 1 703 093,48

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 1 21 824,00 1 0,00 1 804,Ooj 23 628,00
4280 (Zakup usług zdrowotnych 1 1 964,00 j 150,00 0,00 j 1 814,00
4300 |Zakup usług pozostałych 

J _______________________________________
1

J _____
30 942,00 j 

I
0,00 1 000, ooj 

1
31 942,00

l
180146

i i 
(Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli| 10

1
949,00 | 300,00 0,001 10 649,00

4700 |Szkolenia pracowników niebedących 
|członkami służby cywi lnej 

J _______________________________________

1
1
I

9 009,00 | 

1

300,00 o , o o j

11

8 709,00

l
|80195 I POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1
31

1
958,00 | 0,00 250,00( 32 208,00

3020 |Wydatki osobowe niezliczone do 
|wynagrodzeń

1
!

0 , 0 0  I 0,00 250,00| 

1

250,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 119/10 z dnia 08.12.2010r.

Strona 2
1

DZ-ROZDZ-PAR.
1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1 1 
( BUDŻET PRZED |

r
ZMNIEJSZENIA |

-----------------------T
ZWIĘKSZENIA |

l
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
l

1
1

ZMIANA
I

(-) 1
1

<+> 1 
i

08.12.2010r. 1
i

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 116/10 18
1

957 997,45 |
1

1
1 1 
j 8521
1 1__________

I
|POMOC SPOŁECZNA

_J_______________________________________

1
3

1
589 125,00 | 

I
11 323,00

T
21 323,00|

I
3 599 125,00 l

i1
185201

1
|Placówki opiekuńczo-wychowawcze

1
500,00 | 500,00

1
0,00| 0,00

n
1

4300
I__________

|Zakup usług pozostałych 
_J________________________________________

500,00 1 
____________1_

500,00 0,00|
1

0,00
1

!
1
| 85202 |Domy pomocy społecznej

i
80 808,00 | 118,00

1
0 ,001 80 690,00

n
i

4330 jZakup usług przez jednostki samorządu 80 808,00 j 118,00 0 ,001 80 690,00 i
1 |te ry to ria lnego  od innych jednostek 1 1 i

I__________
|samorządu tery to ria lnego  
I I

1
11

| 85203
1
|Ośrodki wsparcia

1
56 600,00 | 3 374,00

1
0,00 ( 53 226,00

n
1

4300
I

|Zakup usług pozostałych 
I

56 600,00 1 
I

3 374,00 0,00| 53 226,00
1
185205

1
|Zadania w zakresie przeciwdziałania

1
2 000,00 | 2 000,00

1
0,00 ( 0,00

n

1 |przemocy w rodzinie 1
4210

I
|Zakup materiałów i  wyposażenia 

_ |________________________________________
2 000,00 ( 

I
2 000,00 0 ,001 

1
0,00 i

1
| 85212

i
|Świadczenia rodzinne,świadczenie z 2

1
334 770,00 | 2 037,00

r
2 037,00| 2 334 770,00

n
1

1 (funduszu alimentacyj nego oraz składki 1 1 i
1 |na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 1 i
1 (ubezpieczenia społecznego 1 i

3110 (Świadczenia społeczne 2 222 971,00 | 0,00 2 037,00| 2 225 008,00 1
4210 (Zakup materiałów i  wyposażenia 3 700,00 ( 1 000,00 o, ooj 2 700,00 i
4280 (Zakup usług zdrowotnych 120,00 j 20,00 0,00| 100,00 i

I 4300 |Zakup usług pozostałych 9 300,00 ( 1 000,00 0,00| 8 300,00

j - 4410
I___________

|Podróże służbowe krajowe 
_|________________________________________

100,00 | 
i

17,00 0,00 ( 
1

83,00

| 85214 |Z asiłk i i  pomoc w naturze oraz składki
1

289 267,00 | 0,00
1

16 555,00| 305 822,00
i

1 (na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe 1
3110

I___________
(Świadczenia społeczne 

_|________________________________________
286 675,16 | 

I
0,00 16 555,00|

i
303 230,16

185219 |Ośrodki pomocy społecznej
1

350 135,00 ( 1 853,00 2 731,00| 351 013,00
i
1

3020 |Wydatki osobowe niezliczone do 914,00 1 86,00 0,001 828,00 1
1 |wynagrodzeń 1 1 i

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 10 908,00 | 0,00 1 831,00) 12 739,00 1
4280 |Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 | 705,00 o, ooj 495,00 1
4300 |Zakup usług pozostałych 16 000,00 | 0,00 900,00| 16 900,00 1
4430 |Różne opłaty i  składki 800,00 | 322,00 o,ooj 478,00 1
4700 |Szkolenia pracowników niebedących 3 000,00 j 740,00 0,00 j 2 260,00 i

1
i___________

|członkami służby cywi lnej 
J ________________________________________ ___________ I__ 1 i1

| 85295 I POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
1

88 700,00 | 1 441,00
1

0,001 87 259,00
i
1

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 10 748,00 1 1 306,00 o,ooj 9 442,00
4300

_ l___________
|Zakup usług pozostałych 

J ________________________________________
500,00 ( 

___________ 1__
135,00 o,ooj

1
365,00

I I I  I 1 i 1 
1___ 1____________ 1________________________________________ 1________________ 1_____________________________ 1

RAZEM 18
i

957 997,45 | 18 131,54 28 131 ,9{p 18 967 997,45
1

/ -

t f c u K x e m a r  L n m k o w s k i



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2  0 1 0
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 119/10 z dnia 08.12.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE

i r  
1 PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

1

1
l

| PRZED ZMIANA | (-) 1 
__L

(+) i
______________ L

NA 08.12.2010r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 114/10 2 936 525,00 | 
I1 1 

l750l
I I

1
ADMINISTRACJA PUBLICZNA

I
49 324,00 | 

I
946,54

r
946,54|

I
49 324,00

1 1
| 75011

1
|Urzędy Wojewódzkie

1
41 000,00 | 946,54

1
946,54| 41 000,00

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 2 5 4 0 , 1 6 6 6 , 5 4 0 , 0 0  j 2 4 7 3 , 6 2
4700

! I
|Szkolenia pracowników niebedących 
|członkami służby cywi lnej

1 6 0 0 , 0 0  | 

1

8 8 0 , 0 0 o, ooj 

1

7 2 0 , 0 0

4750

1 1 
i i

|Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
|programów i  licen  c j i  
i

6 5 0 , 0 0  |

1
I

0 , 0 0 9 4 6 , 5 4 | 

I

1 5 9 6 , 5 4

1 1 
1852 | 
i I

1
|POMOC SPOŁECZNA 
I

1
2 383 915,00 | 

I
2 037,00

1
2 037,00| 

I
2 383 915,00

1 1
| 85212

1

|Świadczenia rodzinne,świadczenie z 
|funduszu alimentacyj nego oraz składki 
|na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
|ubezpieczenia społecznego

1
2 333 370,00 | 

1

2 037,00
1

2 037,00| 

1 
1 
1

2 333 370,00

311 0 |Świadczenia społeczne 2 222  9 7 1 , 0 0  | 0 , 0 0 2 0 3 7 , 0 0 | 2 22 5  0 0 8 , 0 0
4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 3 7 0 0 , 0 0  | 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 7 0 0 , 0 0
428 0 |Zakup usług zdrowotnych 1 2 0 , 0 0  j 2 0 , 0 0 o, ooj 1 0 0 , 0 0
4300 |Zakup usług pozostałych 9 3 0 0 , 0 0  j 1 0 0 0 , 0 0 o, ooj 8 3 0 0 , 0 0
441 0

1___ 1___________
|Podróże służbowe krajowe 

_l________________________________________
1 0 0 , 0 0  j

________________ 1__
1 7 , 0 0 0 , 0 0 |

______________ L
8 3 , 0 0

l l l i i 1 1 
i___ i____________ i________________________________________ i________________ i______________________________ i_________________ i

1_______________
RAZEM

i
2 936 525,00 | 

________________ 1__
2 983,54

r
2 983,54| 

______________ L
2 936 525,00

J


